Terça-feira, 08 de junho de 2021 às 12:47, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 3087019: PORTARIA Nº 110/2021 - EXONERAR A
PEDIDO, RENATA MACHADO DA SILVA ROSA, LOTADA

NA SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO

ENTIDADE
Prefeitura municipal de São Martinho

MUNICÍPIO
São Martinho

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3087019

CIGA - Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3087019

   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O

                                          PORTARIA Nº 110/2021

“Exonerar  A  PEDIDO,   RENATA  MACHADO  DA  SILVA

ROSA, lotada na Secretaria de Saúde e Saneamento.”

ROBSON JEAN BACK, Prefeito do Município de São Martinho,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO  sua  solicitação  requerida  no  dia  07  de

junho de 2021;

CONSIDERANDO o  dispostoo  §  único  do  artigo  15  da  Lei

Complementar nº 027/2018 de 25 de abril de 2018;

RESOLVE:

Art. 1º- Exonerar A PEDIDO, na data de  08 de junho de 2021

a Senhora  RENATA MACHADO DA SILVA ROSA, matrícula nº 959, do cargo de

Diretor de Saúde, lotada na Secretaria de Saúde e Saneamento,  de acordo com o

Art. 14º da Lei Complementar nº 027/2018 de 25 de abril de 2018..

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Martinho (SC),08 de junho de 2021.

Robson Jean Back
Prefeito Municipal

CPF nº 016.399.209-60

Fls. 1
Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC

Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br

mailto:saomartinho@saomartinho.sc.gov.br
http://www.saomartinho.sc.gov.br/

		2021-06-08T12:47:37-0300